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FONDO  FIJO  N° 5 CHEQUE N° 1493071    RESOLUCION EXENTA  N°  435 del 04.05.2020 $ 43.950 $ 43.950

FONDO  FIJO  N° 5 CHEQUE N° 1493078    RESOLUCION EXENTA  N°  589 del 04.06.2020 $ 131.050 $ 175.000

01.06.2020 BOLETA 39728 CABLE ALARGADOR FERRETERIA CENTRAL $ 9.500 $ 165.500

02.06.2020 BOLETA 315699 LIBRO DE ACTA LIBRERÍA PLAZA $ 2.500 $ 163.000

02.06.2020 BOLETA 4332449 COMBUSTIBLE VEHICULO INSTITUCIONALURZUA SCHWALM Y CIA LTDA $ 22.000 $ 141.000

04.06.2020 BOLETA 199623 COMBUSTIBLE VEHICULO INSTITUCIONALCOMERCIAL DANCAR LTDA. $ 29.000 $ 112.000

04.06.2020 BOLETA 807855 1 LITRO DE ALCOHOL GEL MAURICIO PEREZ LIQUITODO $ 7.990 $ 104.010

07.06.2020 BOLETA 36139 1 CAJA GUANTES Y 28 CINTAS EM. VIVIANA BRICEÑO $ 24.000 $ 80.010

09.06.2020 BOLETA 59260 NYLON Y CINTA EMBALAJE FERRETERIA LA UNION $ 24.260 $ 55.750

10.06.2020 BOLETA 59287 KIT CONEXIÓN AGUA FERRETERIA LA UNION $ 1.700 $ 54.050

16.06.2020 BOLETO 60 VALDIVIA  A LA UNION BEST TRAVEL $ 2.500 $ 51.550

17.06.2020 BOLETA 652 TALONARIO CARTA ASESORIAS INFORMT. INT. ED. NASER A. EIRL $ 15.000 $ 36.550

23.06.2020 BOLETA 809485 TIRANTES CREDENCIAL BLANCA BART BAZAR 780 $ 300 $ 36.250

18.06.2020 BOLETA 32466 ARTICULOS VEHICULO INSTITUCIONAEDUARDO OVALLE MIRANDA $ 9.250 $ 27.000

30.06.2020 BOLETA 32535 ARTICULOS VEHICULO INSTITUCIONAEDUARDO OVALLE MIRANDA $ 6.450 $ 20.550

$ 20.550


